
Redegjørelse for Elstad Oljesenter AS sit t arbeid rundt  Åpenhet sloven

Generell i nformasjon

Elstad Oljesenter bruker ShareControl Transparency for å holde oversikt over våre leverandører, dette medfører at alle våre
leverandører legges inn i en database og basert på faktorer som landrisiko, bransje og antatt forretningsvolum på leverandøren gjøres
det en aktsomhetsvurdering. Aktsomhetsvurderingen skal der det gjelder leverandører vi tar sikte på å opprette langvarige
kontraktsbaserte relasjoner til gjøres i forkant av kontraktsinngåelse og vil inngå som ett viktig element i en leverandørutvelgelse.

Aktsomhetsvurderingen gjøres basert på informasjon innhentet fra leverandøren gjennom tilpassede spørreskjema, på øvrig dialog
med leverandøren ved usikkerhet, ved innhenting av tilgjengelig informasjon via åpne søk og offentlig tilgjengelige baser og dersom det
anses nødvendig gjennom kontroller utført av egnede tredjeparter. Aktsomhetsvurderinger gjøres basert på retningslinjer fra
Forbrukertilsynet.

Varslinger og klager på selskapets håndtering av Åpenhetsloven kan mailes inn på caroline.elstad@elstadtrans.no og vil håndteres av
selskapets bærekraftsansvarlig.

Ne ga tive konse kve nse r og  risiko

Elstad Oljesenter kategoriserer sine leverandører som grønne, gule eller røde basert på informasjonsinnhenting og påfølgende
aktsomhetsvurdering. Det er en overordnet målsetting at hele leverandørbaser er grønn, men i noen tilfeller vil dette kreve endringer
over tid.

For 2022 ser leverandørbasen ut som følger:

• 
• 
• 

• 
• 
• 

For leverandører på grønt nivå tilsier aktsomhetsvurderingen at det er minimal risiko for negative konsekvenser i leverandørforholdet
og at ingen tiltak iverksettes. For leverandører på gult nivå anser vi at det er en moderat risiko for negative konsekvenser i
leverandørforholdet og at vi gjennom ytterligere dialog med leverandøren søker å minimere risiko for negative konsekvenser. For
leverandører på rødt nivå anser vi at det er en klar risiko for negative konsekvenser og vår målsetning er å redusere vår forbindelse med
leverandøren og/eller påvirke leverandøren i en positiv retning.

For en nærmere gjennomgang av vårt arbeid med leverandørbasen og våre aktsomhetsvurderinger kontakt Caroline Elstad.

Tilt ak

Som beskrevet ovenfor vil vi iverksette tiltak dersom kunden initielt kommer ut med gul eller rød risiko, tiltakene som kan iverksettes
er:

Oppfølgende spørreskjema til kunde.
Oppfølgende møte med kunde.
Code of conduct der kunde signerer på at det ikke foreligger negative konsekvenser rundt deres leveranser til Elstad
Oljesenter.
Oppsigelse av leverandør dersom mulig erstatning foreligger.
Reduksjon av leveranser fra leverandør så langt som mulig.
I ekstreme tilfeller der det ikke er mulig å handle inn varer eller tjenester uten negative konsekvenser kan dette ha
konsekvenser for hva vi kan tilby videre til våre kunder.

Ved innspill eller klager rundt Elstad Oljesenter sin oppfølging av Åpenhetsloven kan disse sendes til
caroline.elstad@elstadtrans.no

Som beskrevet over vil Elstad Oljesenter ved mistanke om mulighet for negative konsekvenser innlede dialog med våre leverandører
for å avklare fakta rundt dette. Skulle det avdekkes faktiske negative konsekvenser i leverandørkjeden vil Elstad Oljesenter gå i dialog
med berørte og/eller særlig utsatte grupper søke å rette opp i disse på ett rimelig vis.

29.06.2023
Daglig leder, Tore Elstad
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